
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. _%6
din _|| APRILIE. 2023

privind convocarea de îndată a Consiliului Județean Sălaj
în ședință extraordinară

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- prevederile art. 179 alin. (3) coroborate cu cele ale art. 182 alin. (4) din O.U.G.

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.
În temeiul art.196 alin (1) lit. b) din Ordonanța de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Convocarea de îndată a Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţa extraordinară pentrudata de 12.04.2023, ora 09:00,prin intermediul platformei Zoom, cu următoarea:

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea Acordului de partenerial între Judeţul Sălaj şi
Compania Națională de Administrare a infrastructurii Rutiere S.A., în vederea în vederea
realizării proiectului "Legătura Jibou -Românaşi”.

2. Diverse.

Art. 2. Repartizarea proiectelor de hotărâre pentru emiterea avizului comisiilor de
specialitate se realizează prin Nota de repartizare semnată de preşedintele consiliului județean
și de secretarul generalal județului.

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredinţează secretarul
generalal județului şi Direcţia juridică şi administrație locală.

Ari. 4. Prezenta dispoziţie se comunică cu:
- Consilierii judeţeni;
- Secretarul general al județului;
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Dosarul şedinţei consiliului județean.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu - Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


